BOSTADER
BOSTADSFORHALLANDEN 2021 2022
Lagenheter, antal 84999 86010
Smahus 26782 26920
Flerbostadshus, inkl spec bostader 58217 59090
BYGGNADSVERKSAMHET
Fardigstéllda ldgenheter, netto 963 1403
Sméahus 154 255
Flerbostadshus 803 1057
Om-/tillbyggda lagenheter 40 91
Rivna lagenheter 34 -
UPPLATELSEFORM
Lagenheter, antal 84999 86010
Hyresrétt 42975 43289
Bostadsratt 19100 19719
Agande 22921 22999
Uppgift saknas 3 3
HUSHALL
Hushall efter antal hoende 79222 80361
1 person 34510 35427
2 personer 23446 23803
3 personer 8200 8102
4 personer 8760 8749
5+ personer 4 306 4280
Genomsnitt per hushall 2,09 2,07
LANDAREAL 2023 1 427 km2 117,3 inv/km?

2023
86 706
27 007
59 699

1099
185
767
147

86 706
43 761
19 888
23 054

81413
36 494
23 872
8133
8778
4136
2,05

EKONOMI
KOMMUNENS FINANSER 2021 2022 2023
Skattesats, totalt 31,75 31,75 31,75
Kommunen 20,20 20,20 20,20
Regionen 11,55 11,55 11,55
RESULTATRAKNING - KOMMUNEN
Belopp i miljoner kronor
Verksamhetens intakter 1894 1909 1901
Verksamhetens kostnader -11160 -11563 -12425
Avskrivningar -218 -238 -277
Verksamhetens nettokostnad -9 561 -9645 -10559
Summa skatteintékter o bidrag 9410 9847 10276
Summa finansnetto 1146 -636 653
ARETS RESULTAT 995 -434 370
MANADSANSTALLDA
Kommunen (exkl timanst) 10368 10520 10259
Kommunégda bolag 1388 1405 1592
Totalt 11756 11925 11851
PRISBASBELOPP 2024
57300 kr  Paverkar studiemedel, social-
bidragsnorm, grundavdrag mm
Forhojt 58 500 kr Anvands vid berékn av max
ATP-poéng o avgiftstak for
egenavgifter
KONSUMENTPRISINDEX, 1980 = 100, ARSMEDELTAL
2018 328,4 2021 343,2
2019 334,3 2022 3719
2020 335,9 2023 403,7

POLITISK ORGANISATION
KOMMUNFULLMAKTIGEVAL 2014 2018
Rostberattigade 118934 123537
Valdeltagande, % 85,2 86,6
Valda fullmaktige 79 79

Moderata samlingspartiet (M) 20 18
Centerpartiet (C) 6 8
Liberalerna (L) 6 7
Kristdemokraterna (KD) 4 6
Socialdemokraterna (S) 27 22
Vénsterpartiet (V) 3 5
Miljopartiet (MP) 7 5
Sverigedemokraterna (SD) 6 8

Linképingslistan (LL)
KOMMUNFULLMAKTIGES PRESIDIUM

Ordférande Mikael Sanfridson (S), borgméstare
1:e vice ordf Linnéa Jagestedt (M)

2:e vice ordf Emelie Gustafsson (C)
KOMMUNALRAD

Kristina Edlund (S), ordférande kommunstyrelsen
Elias Hammarlund Aquirre (S)

Maria Moraes, (MP)

Cecilia Helber (LL)

Sofia Frithioff (V)

Lars Vikinge (C)

Niklas Borg (M)

Annika Krutzén (M)

Stefan Erikson (M)

2022
129 638
82,7

79

16

LINKOPING

- en dynamisk stad i standig forandring

Linkdping ar Sveriges 5:e storsta kommun. Linkdping har gamla
traditioner som residens- och regementsstad. Dess historia som modern
industristad borjade i samband med att SAAB &r 1937 lokaliserade sin
flygplanstillverkning till Linképing.

Linkdpings kommun, Region Ostergétland, Linképings universitet (LiU),
SAAB AB och Ericsson AB ar exempel pa storre arbetsgivare i kommunen.
Linképings universitet &r ett av Sveriges storre larosédten, med 40 400
studenter och 4 500 medarbetare. Universitetet bedriver vérldsledande,
grénsoverskridande forskning i ndra samverkan med ndringsliv och
samhalle, bland annat inom material, IT och horsel.

Vid universitetet ligger omrédet LinkGping Science Park som
kénnetecknas av hdgteknologiska, innovativa och internationellt
framgéngsrika foretag. De flesta kan hérledas eller har starka kopplingar
till forskningen vid Linképings universitet. Linképing Science Park arbetar
for att de 600 foretagen med 7 000 anstéllda ska véxa och utvecklas pa
bésta sétt.

Linkdping vann som forsta svenska stad European Capital of Innovation
Awards 2023, i kategorin European Rising Innovative City! Genom
innovation, utveckling och samverkan skapar vi framtidens livsvanliga
stad.

Universitetssjukhuset i Linkoping och Linkopings universitet har
ett véletablerat och néra samarbete inom medicinsk forskning och
utbildning. Universitetssjukhuset har genomgatt en stor om- och
nybyggnation for att skapa framtidens universitetssjukhus dér sjukvard,
forskning och utbildning méts i moderna miljder.

En av Linkdpings frimsta sevardheter ar domkyrkan. Férutom att vara
vacker sa dr domkyrkan intressant i sin arkitektur och for att den &r
synnerligen val bevarad. | april 2023 invigdes Linképings nya simhall —
Tinnerbadcksbadet som &r en av Sveriges mest moderna simhallar. Bland
kommunens stdrre arrangemangsarenor finns Saab Arena, Linkdping
Konsert & Kongress och Bilbérsen Arena.

Utgiven av:
LINKOPINGS KOMMUN
Kommunledningsférvaltningen

Planeringsstaben
Analys och utredning

Fickfakta

Linképing 2024

v o)

Linkdping




FOLKMANGD

FOLKMANGD 2015
Mén 77 450
Kvinnor 75516
Totalt 152 966
ALDERSFORDELNING

0- 5ar 11108

6-15 ar 16 860
16-18 ar 4641
19-24 ar 16 893
25-44 &r 42148
45-64 &r 34619
65-79 r 19076
80+ ar 7621
FORANDRINGAR
Fodda 1859
Ddda 1228
Inflyttade 8818
Utflyttade 8 376
Folkdkning 1085
UTRIKES FODDA
Afghanistan 322
Bosnien och Hercegovina 1135
Indien 502
Irak 3733
Iran 1337
Polen 707
Somalia 2 052
Syrien 1251
Norden 1450
Ovriga 10 456
Totalt 22 945

2022
84 994
81679

166 673

10 600
19 467

5663
17 339
46 500
37 648
20785

8671

1611
1248
10177
9478
1146

915
1171
1031
3914
1568

888
2500
3307
1445

14 421
31160

2023
85 255
82149

167 404

10 337
19270

5813
17 616
46 566
37818
21001

8983

1556
1262
9797
9385

731

954
1167
950
3857
1557
906
2469
3348
1393
14795
31 396

NARINGSLIV OCH ARBETSMARKNAD
FORVARVSARBETANDE MED ARBETSPLATS

I KOMMUNEN 16- AR

Jordbruk, skogsbruk och fiske
Tillverkning och utvinning
Energi och miljo
Byggverksamhet

Handel

Transport

Hotell och restauranger
Information och kommunikation
Kreditinstitut och forsakringsholag
Fastighetsverksamhet
Foretagstjénster

Civila myndigheter och forsvaret
Utbildning

Vard och omsorg

Personliga och kulturella tjanster, m.m
Okénd bransch

Totalt

PENDLING
Inpendling
Utpendling
Nettopendling

ARBETSMARKNAD 16-64 ar, mars
Arbetslosa

| program med aktivitetsstod

2021
1157
10 422
1048
5059
7712
3178
3015
6414
1490
1894
14 839
6527
8791
16 404
3187
421

91 558

2020
21304

11 080
10224

2023
1971

2728

2022
1211
10 390
1077
5253
7888
3016
3165
6 991
1593
1935
15 803
6749
8810
16 534
3342
369
94126

2021
22417

11792
10 625

2024
2360

2644

%
1,3
11,0
1,1
5,6
8,4
3,2
3,4
7,4
1,7
2,1
16,8
7,2
9,4
17,6
3,6
0,4
100

2022
23 426

12 430
10 996

%, arb
2,8
3,1

SOCIAL OMSORG och BARNOMSORG

ALDREOMSORG M M 2021 2022 2023
Vardboende, antal platser 1335 1389 1396
Trygghetsboende, antal platser - - 730
Férdtjanstberéattigade 4643 4728 4764
Hemtjanst

Antal personer snitt/méanad 2485 2578 2598
Antal timmar snitt/person och ménad 22 20 19
EKONOMISKT BISTAND

Utbetalningshushall, antal 2 626 2404 2170
Snittkostnad kr/hushall 9713 10316 11012
Langvariga hushall mer &n 2 ar 1622 1711 1534
BARNOMSORG, antal barn

Forskola, 1-5 &r 8344 8202 8169
Fritidshem 7109 7408 7589
Oppen fritidsverksamhet 511 554 690
HALSO-, SJUK- OCH TANDVARD

Universitetssjukhus 1
Vardcentraler med distriktslakare/skoterskor,

barnavérdscentr, diabetessjukv, sjukgymn m m 18

Folktandvard

UTBILDNING

FORSKOLEKLASS/GRUNDSKOLA
Antal elever

ANPASSAD GRUNDSKOLA
Antal elever

GYMNASIESKOLA
Antal elever i kommunala gymn skolor

ANPASSAD GYMNASIESKOLA
Antal elever i kommunala gymn skolor

FERIEARBETE
Antal platser

VUXENUTBILDNING
Antal elever, grund och gymn niva

HELARSSTUDENTER LiU
Humaniora

Teologi

Juridik
Samhallsvetenskap
Naturvetenskap
Teknik

Vard

Medicin
Undervisning
Design
Verksamhetsforlagd
Ovrigt

Totalt

2021
18 997

243

4572

111

589

1439
119
574

3897

2487

5125
957

2378
767

50
272
162

18 227

2022
19137

263

4 651

145

594

1850

1535
117
524

3971

2486

5152
987

2360
767

50
268
170

18 387

2023
19155

277

4 856

140

619

1750

1563
120
546

3833

2672

5320
984

2348
832

50

271
151
18 690

IDROTT, FRITID OCH KULTUR
IDROTTS- OCH FRILUFTSANLAGGNINGAR, antal

Fotbollsplaner (grés) 25 Motionsspér
Fotbollsplaner (konstgras) 11 Golfanlaggningar
Friluftsbad 20 Ridhus

Lekplatser 150 Idrottshallar

Simhallar 2

TEMPERERADE BAD, antal besdkare 2021 2022
Nya simhallen Tinnerbécksbadet - -
Gamla simhallen 246 871 361512
Tinnis (utomhusbad) 10 645 5992
Ljungsbro fritidscenter 73896 94 467
STADSBIBLIOTEK, FILIALER

0CH BOKBUSS 2021 2022
Antal besokare 283 444 566 179
Antal utlan 604 383 828 030
KONSTHALL PASSAGEN

Antal besokare 8425 7342
FLYGVAPENMUSEUM

Antal besokare 80420 169994
FRILUFTSMUSEET GAMLA LINKOPING

Antal besokare 420000 419000
LINKOPING CITY AIRPORT

Antal resenérer 23997 80911

36
5
5

28

2023
346 085

128729
2986
87 021

2023
545 381

857 020

11187

158 730

450 231

117186



